

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งไฟถนนแบบแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ บ้านหนองจิก หมู่ที่ ๗ - บ้านกู่ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๘๐๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร

หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๗,๒๐๐.๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ ๐.๓๐ เมตร พร้อมติดตั้งชุดโคมไฟแสงอาทิตย์ขนาด ๕๐ วัตต์ จำนวน ๑๙ ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกู่ อำเภอยางสีสุราช

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกู่/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกู่

จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานปรับปรุงพื้นทาง(ขนาดเบา)	ตร.ม.	7,200.000	1.74	12,528.00	1.3642	2.37	17,090.69
2	3. งานทราหยาบรองพื้นทาง 3.1 ทราหยาบรองพื้นทาง	ลบ.ม.	360.000	431.76	155,433.60	1.3642	589.00	212,042.51
3	4. งานไหล่ทาง 4.1 ไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	216.000	194.39	41,988.24	1.3642	265.18	57,280.35
4	5. คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์280กก./ตร.ชม.แ 5.1 คอนกรีตผสมเสร็จ	ลบ.ม.	1,080.000	2,503.09	2,703,337.20	1.3642	3,414.71	3,687,892.60
5	6. เหล็กเสริม 6.1 Wire Mesh ศก.0.40 มม.@0.20 m.#	ตร.ม.	7,200.000	27.43	197,496.00	1.3642	37.42	269,424.04
6	6.2 RB15	ตัน	.996	26,031.38	25,927.25	1.3642	35,512.00	35,369.95
7	7. ค่าแบบ 7.1 ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	เมตร	1,800.000	20.60	37,080.00	1.3642	28.10	50,584.53

ลักษณะ ตรีมะโรง

16 กันยายน 2568 16:56:42

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งไฟถนนแบบแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ บ้านหนองจิก หมู่ที่ ๗ - บ้านกู กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๘๐๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร

หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๗,๒๐๐.๐๐ ตารางเมตร ใหญ่ทางเฉลี่ยข้างละ ๐.๓๐ เมตร พร้อมติดตั้งชุดโคมไฟแสงอาทิตย์ขนาด ๕๐ วัตต์ จำนวน ๑๔ ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกู อำเภอยางสีสุราช

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกู/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกู

จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	8. งานปูผิวคอนกรีต							
	8.1 ค่าปูผิวคอนกรีต	ตร.ม.	7,200.000	12.17	87,624.00	1.3642	16.60	119,536.66
9	9. แผ่นโพน							
	9.1 แผ่นโพน	แผ่น	70.000	30.00	2,100.00	1.3642	40.92	2,864.82
10	10. แอสฟัลท์							
	10.1 แอสฟัลท์	ลิตร	120.000	40.00	4,800.00	1.3642	54.56	6,548.16
	2. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							1,273,000.00
รวมราคากลาง								5,731,634.31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งไฟถนนแบบแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ บ้านหนองจิก หมู่ที่ ๗ - บ้านกู กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๘๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
	หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๗,๒๐๐.๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ ๐.๓๐ เมตร พร้อมติดตั้งชุดโคมไฟแสงอาทิตย์ขนาด ๕๐ วัตต์ จำนวน ๑๙ ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกู อำเภอยางสีสุราช
	จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกู/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกู

ลักขณา ศรีมะโรง
(ลักขณา ศรีมะโรง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วชิรพงษ์ ประเมโท
(วชิรพงษ์ ประเมโท)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภิญโญ ผาพงษา
(ภิญโญ ผาพงษา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ลักขณา ศรีมะโรง

16 กันยายน 2568